
Contact
N’4 MOBILITÉS

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Petit Pont
A • E

Jean Monnet
A • D • 501A • 502

Collège Laurencin
502

Poirier
502

Mairie
A • 14
200 • 502Eglise

14 • 200

Brèche
aux Loups

200

Stade des 3 Sapins
200

13

Renardière
A

Village de Flore
A • 501A 

Foch
A • 501A

Jondelles
A • 501A 

Aristide Briand
A

Margotins
A 

Bois Prieur
A • 13 

Manoir
A • 501A

Anne Frank
A  • 13 

Gruet
A 

Einstein
201

Leclerc
A

Lycée
Charles le Chauve

A • D • E • 501A • 501B 

Collège Garlande
D • E • 501A

Belle Croix 1/2
A • 05 
14 • 16 • 502

Roissy-en-Brie
Pontault
Combault

Ozoir-la-Ferrière

Émerainville

Croissy-Beaubourg

Lycée professionnel
Lino Ventura

Stade J.
Anquetil

Mairie

Gymnase
des Sapins

Collège
Anceau
de Garlande

Lycée
Charles le Chauve

Av. J. M
onnet

Rue J. Bodin de Boismortier

Gal  de Gaulle

Av.      
  du 

Av.       du 
 Gal        Leclerc

Av.  d
u      

Mal     
  Foch

Av
. P

an
as

Route d’Ozoir
Route de Roissy

N

400 m

6 min Desserte principale
Desserte secondaire

500 500

ZONE 5ZONE  5

Roissy-en-BrieOzoir-la-Ferrière

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
9

/1
8

Du lundi au vendredi

OZOIR-LA-FERRIÈRE      ROISSY-EN-BRIE500

Période de fonctionnement SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

OZOIR-LA-FERRIÈRE  Belle Croix 2 7:37 8:38

 Leclerc 7:41 8:42

 Aristide Briand 7:42 8:43

 Gruet 7:43 8:44

 Margotins 7:44 8:45

 Bois Prieur 7:45 8:46

 Anne Frank 7:47 8:48

ROISSY-EN-BRIE  Manoir 7:50 8:51

 Jondelles 7:51 8:52

 Foch 7:52 8:53

 Village de Flore 7:53 8:54

 Renardière 7:55 8:56

 Petit Pont 7:56 8:57

  Jean Monnet 7:58 8:59

OZOIR-LA-FERRIÈRE  Einstein 7:35 I I 8:37

 Brèche aux Loups 7:38 I I 8:40

 Stade des 3 Sapins 7:39 I I 8:41

 Mairie 7:42 I I 8:44

Église 7:44 I I 8:46

 Collége Laurencin 7:46 I I 8:48

 Poirier 7:48 I I 8:50

ROISSY-EN-BRIE  Lycée Charles le Chauve 8:00 8:00 9:01 9:02

 Collège Garlande 8:05 9:06
 



Contact
N’4 MOBILITÉS

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Période de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement S

OZOIR-LA-FERRIÈRE  Einstein 7:47

 Brèche aux Loups 7:49

 Stade des 3 Sapins 7:50

 Mairie 7:51

Église 7:52

 Collège Laurencin 7:54

 Poirier 7:55

ROISSY-EN-BRIE  Lycée Charles le Chauve 8:05

Le Samedi

OZOIR-LA-FERRIÈRE      ROISSY-EN-BRIE500



Contact
N’4 MOBILITÉS

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV LMJV

ROISSY-EN-BRIE  Lycée Charles le Chauve 12:30 13:30 16:05 17:05 17:05

 Collège Garlande 12:35 I 16:10 I 17:10

 Petit Pont 12:40 13:35 16:15 I 17:18

 Renardière 12:41 13:36 16:16 I 17:19

 Village de Flore 12:42 13:37 16:17 I 17:21

 Foch 12:43 13:38 16:18 I 17:22

 Jondelles 12:44 13:39 16:19 I 17:23

 Manoir 12:45 13:40 16:20 I 17:24

OZOIR-LA-FERRIÈRE  Anne Frank 12:47 13:42 16:22 I 17:27

 Bois Prieur 12:48 13:43 16:23 I 17:29

 Margotins 12:49 13:44 16:24 I 17:30

  Gruet 12:50 13:45 16:25 I 17:31

 Poirier I I I 17:15 I

 Collège Laurencin 12:53 13:48 16:28 17:17 I

Église 12:55 13:50 16:30 17:19 I

 Mairie 12:56 13:51 16:31 17:21 I

 Stade des 3 Sapins 12:57 13:52 16:32 17:23 I

 Brèche aux Loups 12:58 13:53 16:33 17:26 I

 Einstein 12:59 13:54 16:34 17:27 I

 Belle Croix 1 13:02 13:57 16:37 17:30 I

 Aristide Briand 17:32

 Leclerc 17:33

ROISSY-EN-BRIE      OZOIR-LA-FERRIÈRE500



Contact
N’4 MOBILITÉS

6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie
01 64 40 79 90
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 31 août 2022

E Eté

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année

SC Période scolaire

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jours fériés

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Le Samedi

ROISSY-EN-BRIE      OZOIR-LA-FERRIÈRE500

Période de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement S

ROISSY-EN-BRIE  Lycée Charles le Chauve 12:30

OZOIR-LA-FERRIÈRE  Poirier 12:40

 Collège Laurencin 12:41

 Église 12:43

 Mairie 12:44

 Stade des 3 Sapins 12:45

 Brèche aux Loups 12:46

 Einstein 12:48

VACANCES SCOLAIRES 2021-2022

Vacances de Toussaint : dimanche 24 octobre au dimanche 7 novembre 2021
Vacances de Noël : dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022
Vacances d'hiver : dimanche 20 février au dimanche 6 mars 2022
Vacances de printemps : dimanche 24 avril au dimanche 8 mai 2022
Vacances Pont de l’ascension : jeudi 26 mai au dimanche 29 mai 2022
Vacances d'été : jeudi 7 juillet 2022


